precampaña y campaña para la elección extraordinaria de Concejales al 

Ayuntamiento del Municipio de San José Estancia Grande, perteneciente 

al XI distrito electoral local, determinando para la campaña de de este 

Municipio, un tope máximo de gastos de $9,946.41 (nueve mil 

novecientos cuarenta y seis pesos 41/100 M.N.). 

V. Registro de candidatos a Concejales a los Ayuntamientos. Mediante 

sesión de fecha once de octubre del dos mil diez, el Consejo General de 

este Instituto aprobó el registro supletorio de los candidatos a Concejales 

al Ayuntamiento del Municipio de San José Estancia Grande, postulados